

پیامبر گرامی اسلام(ص):

اگر صبر شبیه مرد بود، مرد بزرگواری بود. (همه او را به بزرگواری می شناختند.)

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۲۹



صفحه	۷
شماره	۲۶۴۱
سال	بیست و پنجم

برگزاری مسابقات دارت بانوان به مناسبت هفته تربیت بدنی در فراسیند

مسابقات دارت بانوان با حضور بیش از ۲۰ نفر از بانوان از تاریخ ۲۹ مهرماه در سالن ۲۲ فراسیند به مناسبت هفته تربیت بدنی در فراسیند برگزار شد. مسیه بیرامی، خدیجه خلیلی و صفیه اسکندری به مقام‌های اول تا سوم دست یافتند و از طرف اداره ورزش شهرستان فراسیند به مناسبت هفته تربیت بدنی یک دوره مسابقات دارت برگزار شد.

بزرگداشت هفته تربیت بدنی با حضور رزمی کاران گروه رینر در شیراز

حاضر حرکات زیبای هنر رزمی رینر را اجرا کردند. مرضیه کشاورز، مسئول گروه رزمی رینر شهرستان شیراز گفت: با تلاش مربیان و اساتید رشته رینر در بین هنرآموزان با استقبال خوبی روبرو شده است. در پایان برنامه پیاده‌روی از مربیان، رزمی کاران و خانواده‌ها قدردانی رزمی کار، با استقبال جمعیت

تیم شهید عبا بیان صدر نشین هفته نخست لیگ وزنه برداری شیراز

برگزاری شد که تیم شهید عبا بیان الف با ۷۶۵ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت و تیم های شاهین با ۶۷۳ و شهید حمزه با ۶۵۸ در رده های دوم و سوم مجموع رده های سنی قرار گرفتند. همچنین تیم‌های شهید دستغیب با ۵۷۱ امتیاز، صادق کاران ب با ۵۶۷ امتیاز، شهید عبا بیان ب با ۵۶۱ امتیاز، تیم امید با ۳۵۷ امتیاز و تیم شهید اکبرپور با ۳۰۲ امتیاز عناوین چهارم تا هشتم را به خود اختصاص دادند.

سرپرست امور بانوان فدراسیون جانبازان و معلولین: مجوز برگزاری مسابقه‌های وزنه برداری زنان صادر شد



مسابقات قهرمانی کشور برگزار نشود نمی‌توان درباره شرایط و رکوردهای آنان اظهار نظر کرد. بدون شک زنان ایرانی در این رشته توانایی زیادی دارند. مجوز برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشور گرفتیم و پس از این مسابقه‌ها می‌شود از توانایی زنان معلول در این رشته ارزیابی لازم را به عمل آورد.

سرپرست امور بانوان فدراسیون جانبازان و معلولین از صدور مجوز برگزاری پیکارهای وزنه برداری زنان معلول قهرمانی کشور خبر داد و گفت: انگیزه زنان برای موفقیت در این رشته موجب شده تا به آینده امیدوار باشیم. مژگان نصیری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رشته وزنه برداری به تازگی برای زنان معلول راه‌اندازی شده است. به دنبال آن هستیم که اسامی زنان دختران فعال در این رشته را گردآوری و دوره‌های مربیگری و داوری را برگزار کنیم. متقاضیانی هم در این زمینه داریم که به‌زودی برای آنان کلاس‌های مربیگری و داوری برگزار خواهد شد. سرپرست امور بانوان فدراسیون

همایش کوهپیمایی در دهدشت برگزار شد



به گزارش ایرنا به مناسبت هفته تربیت بدنی همایش کوهپیمایی با حضور خانواده‌ها و شورای اداری شهرستان کهگیلویه برگزار شد. رئیس اداره ورزش و جوانان کهگیلویه در حاشیه این آیین به خبرنگار ایرنا گفت: همایش کوهپیمایی از محل ایران‌خودرو دوهنده تا تپه مشرف رضا نکویی زاده اظهار داشت: این همایش با حضور اعضای شورای اداری و جمع زیادی از ورزش دوستان این شهرستان به طول دو کیلومتر برگزار شد. وی بیان کرد: در این مراسم به‌قیدقرعه جوایزی به افراد شرکت کننده اهدا شد.

رئیس اداره ورزش و جوانان کهگیلویه گفت: به مناسبت هفته تربیت بدنی ۵۰ عنوان برنامه ورزشی در بخش‌های چهارگانه این شهرستان در حال برگزاری است.

تیم فوتبال شاهین بوشهر چشم انتظار حامی مالی



به گزارش ایرنا رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: برای حل مشکل تیم فوتبال شاهین شهرداری در انتظار پاسخگویی و جذب حامی مالی هستیم. دهدار اضافه کرد: هواداران باید از حواشی پرهیز کنند؛ زیرا اینکه عضوی از شورا را مقصر جلوه دهند هیچ دستاوردی برای تیم نخواهد داشت. وی تأکید کرد: شهرداری و شورا هیچ‌گونه دخالتی در تیم ندارند و اگر عضو از شورا صحبتی پیرامون نشست حامی مالی ۱۱ بند پیشنهادی داشت که با توافق طرفین برخی از آنها اصلاح و توافق صورت گرفت. وی ادامه داد: با این حال تاکنون با وجود تماس‌های مکرر با این حامی مالی، اما وی سفر خود را به بوشهر برای توافق نهایی به تعویق انداخته و همچنان منتظر پاسخگویی اسپانسر هستیم. دهدار تأکید کرد: موفقیت تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشهر نیازمند اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل در همدلی و یکصدایی هواداران و به‌ویژه لیبرها است. وی گفت: اگر اتحاد و همدلی در بین هواداران ایجاد شود بدون



واحد

دستگیری مزاحم تلفنی در بندرعباس با دو هزار تماس با پلیس ۱۱۰

به گزارش ایرنا یک مزاحم تلفنی در بندرعباس با دو هزار تماس با پلیس ۱۱۰، توسط مأموران انتظامی هرمزگان دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان با اعلام این خبر گفت: اپراتورهای مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ استان گزارش دادند فردی ناشناس به‌صورت مکرر ضمن تماس تلفنی با این مرکز، ایجاد مزاحمت می‌کند که موضوع از سوی مسئولان استان در مراجع قضایی مطرح و علیه این متهم طرح شکایت شد. سرهنگ عباسعلی بهدانی فرد با اعلام این خبر اظهار داشت: فرد مزاحم

لوازم آرایشی‌هایی از جنس ادرار موش و انسان

تأکید کرد: هیچ ارزانی بی‌دلیل نیست البته با این سخن هرگز قصد ندارم بگویم گرانی قیمت، نشانی از کیفیت کالا است، اما هرگونه تفاوت قیمت فاحش، حتماً علت خاصی را در پس پرده دارد و متأسفانه مابه‌التفاوت این قیمت را معمولاً مصرف‌کنندگان در زمانی دور یا نزدیک با هزینه برای درمان عوارض ناخواسته و جانبی این محصولات می‌پردازند. وی اضافه کرد: تفکیک محصولات تقلبی و قاچاق از محصولات اصل واقعاً کاری بسیار سخت و دشوار است. محصولات آرایشی تقلبی متأسفانه منجر به بروز انواع عفونت‌های چشمی، واکنش‌های آلرژیک، کپریهای پوستی، تورم لب و سوختگی‌های



بررسی‌های دقیق نشان می‌دهد محصولات تقلبی آرایشی و بهداشتی به‌ویژه محصولات رنگی آرایشی مانند رژ لب و ریمل حاوی مقادیر بالا و سمی فلزاتی از جمله آلومینیوم، جیوه، آرسنیک، سیانید و حتی با تأسف فراوان حاوی ادرار موش و انسان بوده است. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، محمد بقایی، داروساز

زمین‌خواری در کنگان کشف شد

رسانده است موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: با رصد اطلاعاتی و تحقیقات میدانی بررسی لازم انجام شد و پس از جمع‌آوری مدارک و اسناد مشخص شد موضوع صحت داشته و فرد موردنظر اقدام به تصرف و فروش ۴۰۰ مترمربع از اراضی متعلق به اداره راه و شهرسازی کرده است. جانشین فرمانده انتظامی بوشهر با بیان اینکه پس از تکمیل تحقیقات متهم دستگیر و در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت. ادامه داد: طبق نظر کارشناس مربوطه ارزش زمین تصرف‌شده هشت میلیارد ریال برآورد شده است. شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از زمین‌خواری و اطمینان از صحت آن، مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.



جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: یک فقره زمین‌خواری به ارزش هشت میلیارد ریال در شهرستان کنگان این استان کشف شد. سرهنگ حیدر سوسنی در این باره گفت: در پی شکایت نماینده حقوقی اداره راه و شهرسازی شهرستان کنگان مبنی بر اینکه شخصی ۴۰۰ مترمربع از اراضی دولت متعلق به آن اداره را تصرف کرده و به فروش

قضای وقتی با آبرین مواجهه حضوری داده شد به بخشی از جرم خود اعتراف کرد. این پسر گفت: من در غیاب مادرم به بهانه نشان دادن حیوان خانگی پسر همسایه را به خانه‌مان کشاندم، اما او را آزار نادم.

مدارک جدید پرونده این جنایت سیاه با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و سیاوش در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه مادر سیاوش مدارکی به قضا ارائه داد که نشان می‌داد پسرش مدتی در بیمارستان روانی بستری بوده است. این زن گفت: پسر من به بیماری روانی مبتلا و به همین دلیل دست به چنین کاری زده است.

تأیید پزشکی

با این شکایت، آبرین به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان تأیید کردند وی تحت آزار قرار گرفته است. بازداشت همسایه شیطان‌صفت با این مدارک، سیاوش بازداشت شد و در همان بررسی‌های ابتدایی مشخص شد او دارای یک سابقه کیفری است. سیاوش در بازجویی‌های پلیسی و

دسیسه شیطانی همسایه برای کودک تهرانی

رسیدگی به این پرونده از اوایل پاییز سال ۹۶ به دنبال شکایت یک مرد جوان آغاز شد. این مرد که با پسر ۱۰ ساله‌اش به پلیس آگاهی تهران رفته بود با آشنختگی راز پسر ۲۲ ساله همسایه به نام سیاوش را فاش کرد و خواستار بازداشت او شد. پدر با صدایی گرفته و خشمگین در تشریح جزئیات شکایتش گفت: پسر ۱۰ ساله به نام آبرین برای بازی از خانه‌مان در جنوب تهران بیرون رفته بود. او یک ساعت بعد درحالی که گریه می‌کرد به خانه برگشت

پسر همسایه به بهانه نشان دادن حیوان خانگی که پسر ۱۰ ساله، او را به خانه‌شان کشاند تا تسلیم نیت شیطانی خود کند. به گزارش مشرق، پسر همسایه به بهانه نشان دادن حیوان خانگی که پسر ۱۰ ساله، او را به خانه‌شان کشاند تا تسلیم نیت شیطانی خود کند. وقتی راز شوم این جوان فاش شد، او با حکم دادگاه خود را در برابر مجازات زندان و شلاق دید.

کارتون‌هایی هستند که شخصیت اول آن از صخره فرار می‌کند، ۳۰۰ متر سقوط می‌کند ولی نمی‌میرد و در آنجا زنده است! پس درک خوبی از زندگی یا مرگ ندارند. بچه‌ها تمام وقت کارهای احمقانه‌ای انجام می‌دهند و واقعاً در مورد عواقب آن فکر نمی‌کنند. او می‌خواست

ببیند چیزی که در حال سوختن است چه شکلی است حتی اگر می‌دانست کسی در آن خانه است احتمالاً درکی از سوختگی و مرگ آنها نداشت. این کودک در تاریخ ۲۲ نوامبر به دادگاه برگشته است. به دلیل سن کم نمی‌تواند بین دادرسی‌ها در بازداشت قرار بگیرد. او همچنین در صورت محکومیت هم از حبس خودداری خواهد کرد. بنا بر گفته این گزارش، این کودک می‌تواند با قید شرط آزاد و تحت درمان و مشاوره قرار گیرد. طبق اعلام دفتر تحقیقات فدرال، در سال ۲۰۱۸، ۶۲ نوجوان در ایالات متحده آمریکا زیر ۱۵ سال به جرم قتل و قتل غیرمجاز متهم شدند و این نرخ در سال ۲۰۱۷ میلادی ۵۹ نفر بوده است.

در ایلینویز، به TIME می‌گوید تصمیم دادستان برای متهم کردن یک کودک ۹ ساله در وهله اول شوک‌آور است، چراکه تحقیقات نشان می‌دهد بچه‌ها در آن سن درکی از جدی بودن اعمال خود ندارند. وی افزود: «حداقل سن پیگیری ۱۴ ساله است و دلیل ۱۴ سال این است که تمام تحقیقات مغز نشان می‌دهد که کودکان در سنین کمتر از این قادر به درک پیامدهای کارهای خود نیستند. مطالعات عصبی نشان می‌دهد که کودکان در سنین پایین‌تر از ۱۴ سال نباید مسئولیت کیفری داشته باشند، بنابراین ۹ سالگی سنی تکانه‌دهنده برای مجازات است.» دکتر جف تمپل، استاد و روانشناس در شعبه پزشکی دانشگاه تگزاس و عضو هیئت‌مدیره انجمن روانشناسی تگزاس می‌گوید: «یک ۹ ساله نمی‌تواند مسئول یک جرم غیرقانونی در قتل عمدی یا قتل‌های عمدی باشد. در این سن، ذهن به‌اندازه کافی توسعه‌نیافته است. آنها به فکر عواقب کارهای خود نیستند، آنها در این سن در حال تماشای

پسر ۹ ساله‌ای که قاتل پنج نفر است!

این پسر بچه که همراه پدر بزرگ و مادر بزرگش زندگی می‌کرد، پس از وقوع آتش‌سوزی، به بیرون از خانه دویده و فریاد زده که «خانه در آتش است. کمک کنید!» کارشناسان می‌گویند او احتمالاً نمی‌دانسته دست به چه کار خطرناکی زده است با این وجود پلیس او را به جرم قتل عمد دستگیر کرده است. کاترینا آلوود مادر ۲۸ ساله این پسر که در اثر آتش‌سوزی جان سالم به در برد، از پسرش حمایت کرد و به سی‌بی‌اس نیوز گفته است: «همه به او به چشم یک هیولا نگاه می‌کنند، در صورتی که چنین نیست. مردم اشتباه می‌کنند، درست که یک فاجعه وحشتناک رخ داده، اما اتفاقی نیست که بتواند زندگی او را از بین ببرد.» بتسی کلارک، بنیان‌گذار کمپین عدالت برای نوجوانان مستقر

پسری ۹ ساله به جرم قتل پنج نفر از بستگان خود دستگیر شد، این در حالی است که او حتی مفهوم این اتهام را نمی‌فهمد! به گزارش مشرق، چند ساعتی می‌شود که رسانه‌های معتبر جهان خبر قتل پنج نفر توسط یک پسر ۹ ساله را منتشر کرده‌اند. بر اساس گزارش‌ها، پسری ۹ ساله روز دوشنبه به اتهام قتل پنج تن از بستگان خود در آتش‌سوزی خانه سیار ایلینویز، دستگیر شد. به گزارش نشریه TIME، این کودک به جرم تنظیم تایمری برای آتش‌سوزی در شش آوریل در گودفیلد آمریکا که منجر به کشته شدن سه کودک و دو بزرگسال شد، با پنج فقره قتل درجه یک روبرو است. این افراد در سنین یک تا ۶۹ سال قرار داشتند که همه قربانیان در اثر اشتقاق دود جان خود را از دست دادند.